
Città di Giugliano in Campania
Città Metropolitana di Napoli

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 152/2023 del 22/11/2023

OGGETTO:  PRIMA  RIAPPROVAZIONE  PARTE  VARIABILE  FONDO  RISORSE
DECENTRATE PERSONALE DIPENDENTE ANNO 2023

Il  giorno 22/11/2023 alle  ore 13:15,  nella  sede del  Palazzo  Comunale,  si  è  riunita  la  Giunta
Comunale in presenza, per l'approvazione della proposta di deliberazione di cui all'oggetto, ai
sensi del vigente Regolamento per la disciplina delle riunioni della Giunta Comunale.

PRESENTI ASSENTI

NICOLA PIROZZI A

PIETRO DI GIROLAMO P

ANGELO ABBATE P

ROBERTO GERUNDO P

ANIELLO MOCCIA A

GIULIA PALMA A

ISABELLA RICCARDO P

CRISTOFORO TARTARONE P

ROSA VERDE P

Presenti: 6   Assenti: 3

Assiste: TERESA DI PALMA - Segretario Generale 

Presiede: PIETRO DI GIROLAMO - Vice Sindaco

Verificato  il  numero  legale,  PIETRO DI  GIROLAMO -  Vice  Sindaco,  invita  a  deliberare  sulla
proposta di deliberazione all’oggetto, sulla quale i Dirigenti dei servizi interessati hanno espresso
i pareri richiesti ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267., sulla quale i
Dirigenti dei servizi interessati hanno espresso i pareri richiesti ai sensi dell’art. 49 del Decreto
Legislativo 18/08/2000, n. 267.

Esito: Approvata con immediata esecutivita'





LA GIUNTA COMUNALE

Visti
 l’allegata proposta di deliberazione n. 171 del 22/11/2023 ad oggetto: “Prima riapprovazione

parte  variabile  fondo risorse decentrate  personale dipendente anno 2023” a firma del vice
Sindaco dott. Pietro Di Girolamo, comprendente la relazione istruttoria, a firma del Dirigente
del Settore Affari Istituzionali;

 i pareri di regolarità tecnica e di regolarità contabile espressi, ai sensi dell’art. 49 comma 1 del
D.Lgs. 267/2000, rispettivamente dal Dirigente del Settore Affari Istituzionali e dal Dirigente
del Settore Servizi Finanziari. 

Attesa la propria competenza a procedere ai sensi dell’art. 48, comma. 2, del D.Lgs. 267/2000.

Con votazione unanime espressa nelle forme di legge

DELIBERA

di dichiarare la allegata proposta, la inerente relazione istruttoria e i relativi allegati parte integrante e
sostanziale della presente deliberazione;

 di approvare la allegata proposta deliberativa in oggetto;
 di trasmettere il presente provvedimento alle OO.SS. e alle RSU;
 di demandare al Dirigente del Settore Affari Istituzionali tutti gli adempimenti consequenziali

e successivi al presente provvedimento.

Successivamente,considerata l’urgenza di provvedere 

LA GIUNTA COMUNALE

Con votazione unanime espressa nelle forme di legge

DELIBERA

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 comma 4,
del D.lgs. 267/2000.



OGGETTO: PRIMA RIAPPROVAZIONE PARTE VARIABILE FONDO RISORSE 
DECENTRATE PERSONALE DIPENDENTE ANNO 2023 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE AFFARI ISTITUZIONALI  
 
Relazione istruttoria 

Premesso che in data 16 novembre 2022 è stato sottoscritto il nuovo Contratto 
Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al personale del comparto Funzioni Locali 
relativo al triennio 2019/2021; 
Visto l’art. 8 del predetto CCNL, il quale stabilisce tempi e procedure per la 
stipulazione del contratto collettivo integrativo; 
Richiamato l’art. 40 del D. Lgs n.165/2001 che prevede l’attivazione, presso 
ciascuna amministrazione, di autonomi livelli di contrattazione collettiva 
integrativa, nel rispetto della normativa vigente e dei vincoli di bilancio risultanti 
dagli strumenti di programmazione annuale e pluriennale di ciascuna 
amministrazione; 
 
Richiamato l’art. 79, comma 1, del C.C.N.L. 2019/2021 che individua 
espressamente le risorse con le quali deve essere costituita la parte stabile del 
fondo delle risorse decentrate; 
 
Considerato che con  determinazione del Dirigente del Servizio Finanziario n.843  
del 19/05/2023 stata approvata la costituzione del fondo per le risorse 
decentrate anno 2023 (parte stabile); 
 
Considerato che con delibera di Giunta Comunale n.142 del 03/11/2023  è stato 
costituito il fondo di parte variabile nel modo seguente: 
 
 

RISORSE VARIABILI ANNO 2023 
 
Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22 
Art. 67 comma 3 lettera d) CCNL 21/05/18 
 

Frazione r.i.a. personale cessato 
dal servizio nell’anno 2022 per 
le mensilità residue dopo 
cessazione 

1.765,79 

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22 
Art. 67 comma 3 lettera a) CCNL 21/05/18 

Contratti di sponsorizzazione 
attuazione art 43 legge 49/97 

0 
 

Art 79 comma 2 lettera b CCNL 16/11/22 
Art. 67 comma 4 CCNL 2016/2018 
 

Incremento fino all'1,2 % del 
monte salari anno 1997, ove nel 
bilancio dell'ente sussista la 
relativa capacità di spesa 

60.000,00 

Art 79 comma 2 lettera b CCNL 16/11/22 
Art. 67 comma 3 lettera i CCNL 2016/2018 
 
 

Risorse che transitano nel fondo 
da proventi  art. 208 comma 5 
bis DL 285/92 (Codice della 
strada  
 

 
14.215,50 

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22 
Art. 67 comma 3 lettera c) CCNL 21/05/18 
 

Risorse derivanti da disposizioni 
di legge per incentivi – entrate 
conto terzi  Spiagge inclusive  
 

15.000,00 

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22 
Art. 67 comma 3 lettera f) CCNL 21/05/18 
 

Risorse derivanti da rimborsi 
spese notificazione degli atti 
dell'Amm. Finanziaria (messi 
notificatori  (art. 54 del CCNL 
14/09/2000) 

2.000,00 



 

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22 
Art. 67 comma 3 lettera c) CCNL 21/05/18 
 
 
 
 

Risorse previste da disposizioni 
di legge per incentivi - incentivi 
per funzioni tecniche art. 113 D. 
Lgs. n. 50/2016 (maturati entro 
il 31/12/17) 
 
 

50.000,00 

A) Totale risorse variabili soggette al limite su base 2016 142.981,29 

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22 
Art. 67 comma 3 lettera e) CCNL 21/05/18  

Economie parte stabile fondo 
2022 

 118.678,76 

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22 
Art. 67 comma 3 lettera e) CCNL 21/05/18 

Economia straordinario anno 
2022 

71.283,10 

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22 
Art. 67 comma 3 lettera b) CCNL 21/05/18 
 

Economie derivanti 
dall'attuazione di piani di 
razionalizzazione ex art. 16 
commi 4 e 5 DL 98/2011  

0,00 

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22 
Art. 67 comma 3 lettera c) CCNL 21/05/18 
 

Risorse derivanti da disposizioni 
di legge per incentivi – entrate 
conto terzi o utenze tra cui 
Compensi Istat  

30.000,00 

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22 
Art. 67 comma 3 lettera c) CCNL 21/05/18 
 

Risorse previste da disposizioni 
di legge per incentivi - incentivi 
per funzioni tecniche art. 113 D. 
Lgs. n. 50/2016 (dal 1° gennaio 
2018) 

400.000,00 

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22 
Art. 67 comma 3 lettera c) CCNL 21/05/18 
 

Risorse derivanti da specifiche 
disposizioni di legge- Compensi 
avvocatura per sentenze 

favorevoli all'ente art. 27 CCNL 
14/09/200 

15.000,00 

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22 
Art. 67 comma 3 lettera c) CCNL 21/05/18 
 

Risorse derivanti da specifiche 
disposizioni di legge- Compensi 
art 22 comma 3 bis D.L. 50/17 
(servizi resi Polizia Locale) 
 

15.000,00 

Art 79 comma 3 CCNL 16/11/22 
 

0,22% del monte salari 2018 
(quota fondo),  

13.396,16 

Art 79 comma 5 CCNL 16/11/22 
 

quote annualità 2021 e 2022 
incremento art. 79, comma 1, 
lett. b), CCNL 16/11/2022 (Euro 
84,50 per ciascuna delle unità di 
personale in servizio al 
31/12/2018); Una tantum 2023 

31.845,00 

Art 79 comma 5 CCNL 16/11/22 
 

quota anno 2022 incremento art. 
79, comma 3, CCNL 16/11/2022 
(quota fondo 0,22% monte salari 
2018) Una tantum 2023 

13.396,16 

   

B) TOTALE RISERVE VARIABILI NON SOGGETTE AL LIMITE SU BASE 2016 708.599,18 

C) TOTALE RISORSE VARIABILI (B+C) 851.580,47 

 
 
Che con nota protocollo  139569 del 20/11/2023 la P.O. del Servizio Affari Generale del Comando 
Capitano Salvatore Borgese De Rosa ha rappresentato che gli incassi preventivati per i servizi resi 



dagli agenti della Polizia Locale nelle manifestazioni sportive organizzavate da soggetti terzi per 
l’anno 2023 si attesteranno sui 24.000,00 euro 
Considerato che la voce corrispondente nel prospetto delle risorse variabili ammonta ad euro 
20.000,00, si ritiene necessario procedere ad adeguare il suddetto importo alle previsioni indicate 
dal P.O. Servizio Affari Generale del Comando per euro 24.000,00. Conseguentemente 
rideterminare il Fondo delle risorse variabili nel modo seguente 

 
 

RISORSE VARIABILI ANNO 2023 
 
Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22 
Art. 67 comma 3 lettera d) CCNL 21/05/18 
 

Frazione r.i.a. personale cessato 
dal servizio nell’anno 2022 per 
le mensilità residue dopo 
cessazione 

1.765,79 

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22 
Art. 67 comma 3 lettera a) CCNL 21/05/18 

Contratti di sponsorizzazione 
attuazione art 43 legge 49/97 

0 
 

Art 79 comma 2 lettera b CCNL 16/11/22 
Art. 67 comma 4 CCNL 2016/2018 
 

Incremento fino all'1,2 % del 
monte salari anno 1997, ove nel 
bilancio dell'ente sussista la 
relativa capacità di spesa 

60.000,00 

Art 79 comma 2 lettera b CCNL 16/11/22 
Art. 67 comma 3 lettera i CCNL 2016/2018 
 
 

Risorse che transitano nel fondo 
da proventi  art. 208 comma 5 
bis DL 285/92 (Codice della 
strada  
 

 
14.215,50 

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22 
Art. 67 comma 3 lettera c) CCNL 21/05/18 
 

Risorse derivanti da disposizioni 
di legge per incentivi – entrate 
conto terzi  Spiagge inclusive  
 

15.000,00 

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22 
Art. 67 comma 3 lettera f) CCNL 21/05/18 
 

Risorse derivanti da rimborsi 
spese notificazione degli atti 
dell'Amm. Finanziaria (messi 
notificatori  (art. 54 del CCNL 
14/09/2000) 
 

2.000,00 

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22 
Art. 67 comma 3 lettera c) CCNL 21/05/18 
 
 
 
 

Risorse previste da disposizioni 
di legge per incentivi - incentivi 
per funzioni tecniche art. 113 D. 
Lgs. n. 50/2016 (maturati entro 
il 31/12/17) 
 
 

50.000,00 

A) Totale risorse variabili soggette al limite su base 2016 142.981,29 

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22 
Art. 67 comma 3 lettera e) CCNL 21/05/18  

Economie parte stabile fondo 
2022 

 118.678,76 

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22 
Art. 67 comma 3 lettera e) CCNL 21/05/18 

Economia straordinario anno 
2022 

71.283,10 

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22 
Art. 67 comma 3 lettera b) CCNL 21/05/18 
 

Economie derivanti 
dall'attuazione di piani di 
razionalizzazione ex art. 16 
commi 4 e 5 DL 98/2011  

0,00 

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22 
Art. 67 comma 3 lettera c) CCNL 21/05/18 
 

Risorse derivanti da disposizioni 
di legge per incentivi – entrate 
conto terzi o utenze tra cui 
Compensi Istat  

30.000,00 

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22 
Art. 67 comma 3 lettera c) CCNL 21/05/18 
 

Risorse previste da disposizioni 
di legge per incentivi - incentivi 
per funzioni tecniche art. 113 D. 
Lgs. n. 50/2016 (dal 1° gennaio 

400.000,00 



2018) 
Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22 
Art. 67 comma 3 lettera c) CCNL 21/05/18 
 

Risorse derivanti da specifiche 
disposizioni di legge- Compensi 
avvocatura per sentenze 

favorevoli all'ente art. 27 CCNL 
14/09/200 

15.000,00 

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22 
Art. 67 comma 3 lettera c) CCNL 21/05/18 
 

Risorse derivanti da specifiche 
disposizioni di legge- Compensi 
art 22 comma 3 bis D.L. 50/17 
(servizi resi Polizia Locale) 
 

24.000,00 

Art 79 comma 3 CCNL 16/11/22 
 

0,22% del monte salari 2018 
(quota fondo),  

13.396,16 

Art 79 comma 5 CCNL 16/11/22 
 

quote annualità 2021 e 2022 
incremento art. 79, comma 1, 
lett. b), CCNL 16/11/2022 (Euro 
84,50 per ciascuna delle unità di 
personale in servizio al 
31/12/2018); Una tantum 2023 

31.845,00 

Art 79 comma 5 CCNL 16/11/22 
 

quota anno 2022 incremento art. 
79, comma 3, CCNL 16/11/2022 
(quota fondo 0,22% monte salari 
2018) Una tantum 2023 

13.396,16 

   

B) TOTALE RISERVE VARIABILI NON SOGGETTE AL LIMITE SU BASE 2016 717.599,18 

C) TOTALE RISORSE VARIABILI (B+C) 860.580,47 

 
 
 

Di attestare che i corrispondenti importi del fondo per le risorse decentrate per l’anno 
2023 parte variabile trovano copertura negli appositi capitoli di bilancio 2023/2024 
annualità 2023 afferenti la spesa del personale.  
Di comunicare per la dovuta informazione il presente atto alle OO.SS e alle RSU  
 
Di pubblicare il presente atto nell’apposita sezione “Amministrazione trasparente”. 
 

Dott. Andrea Euterpio 



IL VICE SINDACO

Vista la relazione del Dirigente del Settore Affari Istituzionali che si intende integralmente 
riportata;

Ritenuto di condividerne il contenuto;

PROPONE

1) di riapprovare il fondo salario accessorio parte variabile anno 2023 per il personale dipendente
nell'importo complessivo di € 851.580,47, di cui euro 142.981,29 soggetto al limite di cui all'art.
23, comma 2, del d.lgs. 75/2017 ed euro 718.599,18 non soggette al limite di cui all'art.  23,
comma 2, del d.lgs. 75/2017, così come da prospetto seguente: 

RISORSE VARIABILI ANNO 2023

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22

Art. 67 comma 3 lettera d) CCNL 21/05/18

Frazione  r.i.a.  personale  cessato
dal  servizio  nell’anno  2022 per
le  mensilità.0  residue  dopo
cessazione

1.765,79

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22

Art. 67 comma 3 lettera a) CCNL 21/05/18

Contratti  di  sponsorizzazione
attuazione art 43 legge 49/97

0

Art 79 comma 2 lettera b CCNL 16/11/22

Art. 67 comma 4 CCNL 2016/2018

Incremento  fino  all'1,2  %  del
monte salari anno 1997, ove nel
bilancio  dell'ente  sussista  la
relativa capacità di spesa

60.000,00

Art 79 comma 2 lettera b CCNL 16/11/22

Art. 67 comma 3 lettera i CCNL 2016/2018

Risorse che transitano nel fondo
da  proventi   art.  208 comma 5
bis  DL  285/92  (Codice  della
strada 

14.215,50

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22

Art. 67 comma 3 lettera c) CCNL 21/05/18

Risorse  derivanti  da  specifiche
disposizioni  di  legge-  per
incentivi  –  entrate  conto  terzi

15.000,00



(Spiagge inclusive)

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22

Art. 67 comma 3 lettera f) CCNL 21/05/18

Risorse  derivanti  da  rimborsi
spese  notificazione  degli  atti
dell'Amm.  Finanziaria  (messi
notificatori   (art.  54  del  CCNL
14/09/2000)

2.000,00

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22

Art. 67 comma 3 lettera c) CCNL 21/05/18

Risorse previste da disposizioni 
di legge per incentivi - incentivi 
per funzioni tecniche art. 113 D. 
Lgs. n. 50/2016 (maturati entro il
31/12/17 

50.000,00

A)  Totale  risorse  variabili
soggette al limite su base 2016

142.981,29

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22

Art. 67 comma 3 lettera e) CCNL 21/05/18

 

Economie  parte  stabile  fondo
2022

118.678,76

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22

Art. 67 comma 3 lettera e) CCNL 21/05/18

Economia  straordinario  anno
2022

71.283,10

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22

Art. 67 comma 3 lettera b) CCNL 21/05/18

Economie derivanti 
dall'attuazione di piani di 
razionalizzazione ex art. 16 
commi 4 e 5 DL 98/2011 

0,00

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22

Art. 67 comma 3 lettera c) CCNL 21/05/18

Risorse derivanti da disposizioni
di  legge  per  incentivi  –  entrate
conto  terzi  o  utenze  tra  cui
Compensi Istat 

30.000,00

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22

Art. 67 comma 3 lettera c) CCNL 21/05/18

Risorse  previste  da  disposizioni
di legge per incentivi - incentivi
per funzioni tecniche art. 113 D.

400.000,00



Lgs. n. 50/2016 (dal 1° gennaio
2018)

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22

Art. 67 comma 3 lettera c) CCNL 21/05/18

Risorse  derivanti  da  specifiche
disposizioni di legge- Compensi
avvocatura  per  sentenze
favorevoli  all'ente art. 27 CCNL
14/09/200

15.000,00

Art 79 comma 2 lettera a CCNL 16/11/22

Art. 67 comma 3 lettera c) CCNL 21/05/18

Risorse  derivanti  da  specifiche
disposizioni di legge- Compensi
art  22 comma 3 bis D.L. 50/17
(Servizi resi Polizia Locale)

24.000,00

Art 79 comma 3 CCNL 16/11/22 0,22%  del  monte  salari  2018
(quota fondo), 

13.396,16

Art 79 comma 5 CCNL 16/11/22 quote  annualità  2021  e  2022
incremento  art.  79,  comma  1,
lett. b), CCNL 16/11/2022 (Euro
84,50 per ciascuna delle unità di
personale  in  servizio  al
31/12/2018); una tantum 2023

31.845,00

Art 79 comma 5 CCNL 16/11/22 quota anno 2022 incremento art.
79, comma 3, CCNL 16/11/2022
(quota fondo 0,22% monte salari
2018) Una tantum 2023

13.396,16

B)  TOTALE  RISERVE
VARIABILI  NON
SOGGETTE AL LIMITE SU
BASE 2016

717.599,18

C)  TOTALE  RISORSE
VARIABILI (B+C)

860.580,47



2) di attestare che i corrispondenti importi del fondo per le risorse decentrate per l’anno 2023
parte variabile trovano copertura negli appositi capitoli  di bilancio 2023/2025 annualità 2023
afferenti la spesa del personale;

3) di rinviare al Dirigente Affari Istituzionali la trasmissione del presente atto alle OO.SS e alle
RSU.

Il Vice Sindaco
Dott. Pietro Di Girolamo



CORPO DELLA POLIZIA MUNICIPALE 
Comando di Giugliano in Campania 

Servizio P.G., Polizia Edilizia, Ambientale e Commerciale 
 

Corpo della Polizia Municipale – Comando di Giugliano in Campania – Via A. Palumbo n° 1 - tel. 081/8956400 - PEC: protocollo.pm@pec.comune.giugliano.na.it 

 

 
 

 

 

Prot. ________/ 2023 

 

 Al Dirigente del Settore 

Servizi Finanziari 

Dott. Andrea Euterpio 

SEDE  

 

 

Oggetto: Comunicazione previsioni di incasso per servizi per conto terzi (Giugliano Calcio) fino 

al 31 dicembre 2023 

 

La presente per comunicare che da accertamenti effettuati d’ufficio, al fine di far fronte a tutte 

le partite di campionato di serie C del “Giugliano Calcio” occorre una somma stimata fino al 

31/12/2023 di € 24.000,00 circa. 

Ciò al fine di provvedere alle modifiche di competenza sul Fondo per le risorse decentrate 

annualità 2023. 

Tanto si trasmette 

 

Giugliano in Campania li, 20/11/2023 

 

 

Il Responsabile Servizio 

Affari Generali del Comando 

Cap. Salvatore Borgese 

Città di Giugliano in Campania
Smistamento: SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Prt.G. 0139569/2023 - I - 20/11/2023 14:45:16
PDF conforme al D.P.C.M. del 22 febbraio 2013

Pagina 1 - giugliano_0139569/2023



Città di Giugliano in Campania
Città Metropolitana di Napoli

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:  PRIMA  RIAPPROVAZIONE  PARTE  VARIABILE  FONDO  RISORSE
DECENTRATE PERSONALE DIPENDENTE ANNO 2023

Il  Dirigente del SETTORE AFFARI ISTITUZIONALI a norma degli artt. 49, comma 1 e 147 bis,
comma 1, D.Lgs. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012, convertito in legge n. 213/2012, sulla
proposta di deliberazione in oggetto:

- esprime il seguente parere: FAVOREVOLE
- in ordine alla regolarità tecnica del presente atto ed attesta la regolarità e la correttezza

dell’azione amministrativa
- attesta  che  non  sussistono  situazioni  di  conflitto  d’interesse  in  capo  allo  scrivente

firmatario

Note: 

Giugliano in Campania, 22/11/2023

Il Dirigente del
SETTORE AFFARI ISTITUZIONALI

 Dott. ANDREA EUTERPIO



Città di Giugliano in Campania
Città Metropolitana di Napoli

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:  PRIMA  RIAPPROVAZIONE  PARTE  VARIABILE  FONDO  RISORSE
DECENTRATE PERSONALE DIPENDENTE ANNO 2023

Il  Dirigente del  SETTORE SERVIZI FINANZIARI a norma degli  artt.  49, comma 1 e 147 bis,
comma 1, D.Lgs. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012, convertito in legge n. 213/2012, sulla
proposta di deliberazione in oggetto: 

- in ordine alla regolarità contabile, esprime il seguente parere: FAVOREVOLE
- attesta, altresì, che non sussistono situazioni di conflitto d’interesse in capo allo scrivente

firmatario in relazione al presente atto

Note: 

Giugliano in Campania, 22/11/2023

Il Dirigente del
SETTORE SERVIZI FINANZIARI

 Dott. ANDREA EUTERPIO



Letto, confermato e sottoscritto.

Giugliano in Campania, 22/11/2023

Il Vice Sindaco Il Segretario Generale

 PIETRO DI GIROLAMO Dott.ssa TERESA DI PALMA

________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Copia  della  presente  deliberazione,  viene  affissa  in  pubblicazione  all’Albo  Pretorio  ai  sensi
dell’articolo 124, comma 1, del D.Lgs 267/2000 per 15 giorni consecutivi.

Giugliano in Campania, 22/11/2023 Il Segretario Generale

Dott.ssa TERESA DI PALMA

_________________________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI COMUNICAZIONE  TRASMISSIONE

L’adozione  della  presente  deliberazione,  contestualmente  alla  pubblicazione  all’Albo  Pretorio
comunale  online,  è  stata  comunicata  con  nota  prot.  n.  141050  del  22/11/2023  ai  Sigg.ri
Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 del Decreto Legislativo n. 267/2000.

Giugliano in Campania, 22/11/2023 Il Segretario Generale

Dott.ssa TERESA DI PALMA

_________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITA’

Visti gli atti d’ufficio si attesta che la presente deliberazione:
- E' divenuta esecutiva il giorno 22/11/2023, essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile
(Art 134, comma 4, D.Lgs. 267/2000).

Giugliano in Campania, 22/11/2023 Il Segretario Generale

Dott.ssa TERESA DI PALMA

_________________________________________________________________________________________________


		2023-11-22T14:03:38+0100
	TERESA DI PALMA


		2023-11-22T14:07:31+0100
	PIETRO DI GIROLAMO


		2023-11-22T09:19:19+0100
	ANDREA EUTERPIO


		2023-11-22T10:18:45+0100
	PIETRO DI GIROLAMO


		2023-11-20T14:43:12+0100
	Salvatore Borgese


		2023-11-22T10:28:05+0100
	ANDREA EUTERPIO


		2023-11-22T10:30:24+0100
	ANDREA EUTERPIO


		2023-11-22T10:31:46+0100
	ANDREA EUTERPIO




